
 

 

Pressemeddelelse: 

Ny Madcamino melder alt udsolgt  

Under Madmødet 2023 i dagene 27.-29. maj lanceres Madcaminoen, som er en ny tredages guidet 
vandretur med ekstraordinære smagsoplevelser i Midt- og Vestjyllands spændende spisekammer. 
Efter få uger kan arrangørerne nu melde udsolgt. 

”Vi var spændte på, om interessen var til stede for at gå en tur i Midt- og Vestjyllands spisekammer, 
men det har vist sig, at opbakningen har været overvældende. Nu kan de 25 deltagere glæde sig til 
at blive præsenteret for de helt lokale madskatte, havets-, fjordens-, og storåens spiselige liv, yderst 
unikke naturoplevelser, lokale fortællinger fra områdets ildsjæle og personligt værtskab på hele 
turen,” fortæller Stine Lindbjerg Jespersen, projektleder for Madmødet 2023.   

Madcaminoen er ikke kun skabt for at give deltagerne nogle gode og unikke oplevelser, det er 
samtidig en mulighed for at lokale fødevareproducenter, overnatningssteder og kulturformidlere 
kan lære hinanden at kende.  

”Madmødet har som formål at føre virksomheder i fødevarebranchen sammen på kryds og tværs, 
og dermed skabe mere forretning for alle. Madcaminoen er et godt eksempel på dette, da mere 
end 12 lokale virksomheder arbejder sammen for at skabe en nyt unik forretningside, som gavner 
alle involverede virksomheder,” forklarer Stine Lindberg Jespersen. 

Virksomhederne som bl.a. er involveret i Madcaminoen er Fjand Badeby, Nørre Vosborg, Geopark 

Vestjylland, Business Region MidtVest, Hedekaffe, Kræmmergården, Nørre Nissum Håndbryg, 

Hancock, Thise Mejeri, Gaardbageren, Hønseriet Lystbæk, Tapwaw Håndbryg, Lystbækgaard og 

fiskere fra Thorsminde.   

Fakta: 

Madcaminoen er en unik, guidet vandretur i Geopark Vestjylland med ekstraordinære 
spiseoplevelser 

Madmødet afholdes i 2023 i dagene 22. – 29. maj 2023 

Madmødet blev afholdt første gang i 2021 i de syv kommuner, der udgør Business Region MidtVest 

 

Yderligere oplysninger kontakt:  

Projektleder Stine Jespersen, Tel: 29366531  stine.jespersen@br-mv.dk 
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